
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO 
Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 

                                                                                                         Prot. 727_2021- VII/1 
 

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA TERMINI 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed  
integrazioni);  
 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017;  
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo  
A soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18.03.2021 con la quale è stato 
autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del prof. Masini a valere sui 
fondi relativi al Progetto Foundation Year di cui è responsabile 
 
VISTO l’avviso interno n. 12/2021 pubblicato 23.03.2020;  
 
VISTO il bando n. 12/2021 del 29.03.2021 scaduto il 13.04.2021;  
 
CONSIDERATO che per il bando suindicato e per l’insegnamento di Lettere (1 corso) la 
dott.ssa Chiara Pastore risultata vincitrice ha rinunciato in data 04.05.2021; 
 
RILEVATA la necessità di affidare l’incarico al fine di poter garantire il regolare svolgimento 
delle lezioni del Corso Foundation Year a.a. 2020_2021 

 
DISPONE 

che siano riaperti i termini per la presentazione delle domande per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento delle seguenti attività: 
“Didattica e orientamento volte al superamento dei test di immatricolazione universitaria per 
la disciplina di Lettere (1 corso)”. 
    
La nuova scadenza per la presentazione delle domande esclusivamente per l’attività di 
“Didattica e orientamento volte al superamento dei test di immatricolazione universitaria per 
la disciplina di Lettere (1 corso)” di cui al Bando 12_2021 è fissata per il giorno 12 maggio 
2021. 
  
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO e sul 
portale trasparenza di Ateneo. 
 
 
Roma, 05.05.2021                                                    F.to  Il Direttore del Dipartimento 

                 Prof. Franco D’Agostino 


	Prot. 727_2021- VII/1

